Zameéstnanci katedry

Vedouci katedry

Mgr. Jakub Kokstejn,
Ph.D.
jakub.kokstejn@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 337

Cislo dvefi: H205

Tajemnice katedry Sekretarka katedry

Bohumila Pekarkova
bohumila.pekarkova@ftvs.cy
tel.: 220 172 261
Gislo dvefi: H202

Mgr. Petra Praveckova,
Ph.D.
petra.praveckova@ftvs.cuni.
tel.: 220 172 107

Gislo dvefi: H202

Mgr. Jakub Kokstejn,
Ph.D.

PhDr. Mgr. Katefina
Jurkova, Ph.D.

tel.: 220 172 186
Cislo dvefi: H206

jakub.kokstejn@ftvs.cu
tel.: 220 172 337
Cislo dvefi: H205
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Mgr. Jan Petruzela, Ph.D.

jan.petruzela@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 187
¢islo dvefi: H203

doc. PaedDr. Tomas Maly,
Ph.D.

tomas.maly@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 053
Gislo dvefi: H204

Mgr. Tomas Kocib

tomas.kocib@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 103
Cislo dvefi: H206

PhDr.
Ph.D.

Rostislav Voralek,

rostislav.voralek@ftvs.cuni.ci

tel.: 220 172 507
Cislo dvefi: H206

PhDr. Jan Carboch, Ph.D.

jan.carboch@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 107
Cislo dvefi: H202

Mgr. Petra Praveckova,

Ph.D.

petra.praveckova@ftvs.cuni.

tel.: 220 172 107
Gislo dvefi: H202

doc. PhDr. Petr Stastny,
Ph.D.

petr.stastny@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 260
Cislo dvefi: H212

o

——

plk. doc. PhDr. Michal

Vagner, Ph.D.

michal.vagner@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 260
¢islo dvefi: H212

Oddéleni sportovniho tréninku
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doc. PaedDr.
Tomas Peric,
Ph.D.

tomas.peric@ftv

Mgr. Jan
Petruzela,
Ph.D.

jan.petruzela@ff

osman.imal@ftv

tel.. 220 172
053

Cislo dvefi:
H204

tel.: 220 172 tel.: 220 172
111 187

Gislo dvefi: Gislo dvefi:
H207 H203

Dr. Osman

Imal

Externi spolupracovnici

Mgr. Michaela Béhanova
externi spolupracovnice
michaela.behanova@ftvs.cuni.cz
Mgr. Jan Kregl

externi spolupracovnik
Mgr. Pavel Frybort, Ph.D.
externi spolupracovnik
Mgr. llona Paviova, MBA
externi spolupracovnice
ilona.pavlova@ftvs.cuni.cz
Mgr. David Ploc

externi spolupracovnik
david.ploc@ftvs.cuni.cz
PhDr. Zdenék Vojta
externi spolupracovnik
Ing. Milan Kormanik
externi spolupracovnik
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